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Litsenseeritud trofeemõõtja Meiliaadress

Ärmus, Jaan Saaremaa, Hiiumaa jaan.armus@gmail.com

Hussar, Peeter Lääne- ja Ida-Viru, Jõgevamaa peeterhussar@gmail.com

Lillemäe, Andres Harju- ja Pärnumaa lillemaeandres@gmail.com

Reitel, Anne Põlva- ja Võrumaa kabliku@gmail.com

Lepisk, Arvi Võru- ja Valgamaa arv100200@gmail.com

Teder, Priit Harju- ja Läänemaa priit@lukukoda.ee

Rammul, Tiit Põlva- ja Valgamaa tiitram74@gmail.com

Aalde, Raul Rapla- ja Läänemaa raul.aalde@gmail.com

Hiielaid, Tõnis Lääne- ja Ida-Viru, Jõgevamaa thiielaid@gmail.com

Jäme, Jaak Pärnumaa info.jaakur@gmail.com 

Männiste, Kalev Võru- ja Valgamaa kalev.manniste@rmk.ee

Nõmm, Eero Pärnumaa eeronomm82@gmail.com

Plaks, Virgi Viljandimaa virgi.plaks@paalalinna.ee

Pärtel-Beljajev, Aili Viljandimaa

Rinaldi, Andrus Viljandi- ja Pärnumaa andrus.rinaldi@rmk.ee

Saks, Lauri Tartu- ja Jõgevamaa lauri.saks@ut.ee 

Siimenson, Aleksander Järva- ja Jõgevamaa

Sokolov, Tarmo Harju-, Läänemaa

Sõitja, Rein Harjumaa harjuselts@gmail.com

Treier, Uno Rapla- ja Läänemaa uno.treier@keskkonnaamet.ee

Valdur, Lauri Järvamaa lauri.valdur@rmk.ee

Üprus, Andres Harjumaa karumetsa@hotmail.com

Aleksejev, Volli Tartumaa metsakohin47@gmail.com 

Kalmus, Jaan Tartumaa

Kull, Janek Järvamaa

Leitaru, Rein Raplamaa

Viil, Ergo Harju- ja Läänemaa

Soovituslik Põdrapäevade 
tööpiirkond

ailipartel@gmail.com

siimensonaleksander@gmail.com 

tarmosokolov@gmail.com

jaan.kalmus1@gmail.com

janek.kull@gmail.com

rein.leitaru@gmail.com

ergo.viil@mail.ee
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